
Ekskluzywna działka miejska w prestiżowym ośrodku
golfowym z zatwierdzonym projektem willi

Odniesienie: 8976C
Miejscowosc: Abama Golf
Typ: Land (Plot)
Status: For Sale
Cena: €825,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Dzialka (m2): 500 m2
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Ekskluzywna działka miejska w prestiżowym ośrodku golfowym
z zatwierdzonym projektem willi

Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje na sprzedaż tę wspaniałą działkę miejską, będącą częścią Abama Golf
Resort w południowo-zachodniej części Teneryfy, pod budowę luksusowej willi.

Ustronny raj kurortu Abama to świat oddalony od zgiełku tętniących życiem ośrodków turystycznych Teneryfy,
oferujący styl życia pełen luksusu i spokoju w prawdziwie magicznym otoczeniu. Ośrodek to koncepcyjne i
architektoniczne arcydzieło, w którym połączenie wykwintnych elementów tworzy idealną harmonię, tworząc
idylliczne miejsce. Imponujący 5-gwiazdkowy hotel Ritz Carlton Abama majestatycznie wznosi się na klifie z
widokiem na ocean, oferując 12 restauracji i barów, luksusowe spa i wiele innych atrakcji. Tuż obok znajduje się
piękna, ustronna piaszczysta plaża z barem/restauracją i oczywiście światowej klasy 18-dołkowym polem golfowym,
jednym z najlepszych na terenie Hiszpanii, a także cieszącym się dużym uznaniem klubem tenisowym.

Dzięki niedawno rozbudowanej drodze TF1, do lotniska Tenerife Sur można dotrzeć w niecałe trzydzieści minut, a
kurorty Los Cristianos i Playa de las Americas oraz reszta Costa Adeje oddalone są o zaledwie dwadzieścia minut
jazdy samochodem. W pobliżu znajduje się urocza wioska Playa San Juan, która oferuje wiele restauracji, kawiarni i
sklepów wzdłuż atrakcyjnej nadmorskiej promenady, a wszystko to w autentycznym i tradycyjnym hiszpańskim
klimacie.

To wyjątkowa okazja, aby nabyć działkę o powierzchni 500 m² Działka miejska położona w ekskluzywnym ośrodku
golfowym, otoczona luksusowymi willami, oferująca ekskluzywny styl życia w bezpiecznym i prestiżowym otoczeniu.

Działka oferowana jest wraz z pieczołowicie zaprojektowanym projektem architektonicznym, który obejmuje
imponującą, nowoczesną willę z czterema sypialniami, starannie rozplanowaną na trzech rozległych poziomach.
Zaprojektowana z myślą o wykorzystaniu naturalnego światła i maksymalnym wykorzystaniu zapierającego dech w
piersiach otoczenia, rezydencja łączy w sobie nowatorski design z ponadczasową elegancją, oferując: cztery
luksusowe apartamenty z sypialniami, przestronny salon z jadalnią w otwartej przestrzeni, przeszklone ściany od
podłogi do sufitu, zapewniające piękne widoki, prywatny basen bez krawędzi, przestronne tarasy panoramiczne,
prywatny garaż i miejsce parkingowe, a także oczywiście wspaniałe widoki na pole golfowe, góry i morze.

Każdy szczegół projektu został starannie zaprojektowany, aby zapewnić płynne życie wewnątrz i na zewnątrz,
oferując podwyższone tarasy i eleganckie przestrzenie rozrywkowe, idealne zarówno do kameralnego życia
rodzinnego, jak i do wystawnego przyjęcia. To znakomita okazja, aby stworzyć wyjątkową rezydencję w jednym z
najbardziej pożądanych adresów w kurorcie. Aby uzyskać więcej szczegółów i umówić się na wizytę z
przewodnikiem, skontaktuj się z naszym przyjaznym biurem w Playa Fañabé.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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